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Regional Kraftsystemutredning for BKK-omradet og indre Hardanger.
Varsel om oppstart av utredningsarbeid.

BKK Nett vil med dette varsle om oppstart av arbeidet med & lage ny Regional Kraftsystemutredning
for BKK-omradet og indre Hardanger.

En Regional Kraftsystemutredning inneholder en oversikt over regionalnettet i regionen, statistikk over
utvikling i forbruk og kraftproduksjon, prognoser for framtidig forbruk og kraftproduksjon gitt ulike
scenarier, og en oversikt over planlagte investeringer og tiltak de neste 20 ar. Formalet er a utrede
behovet for framtidige nettforsterkninger gitt ulike scenarier, og slik bidra til en mest mulig rasjonell
nettutvikling.

Trasévurderinger og detaljplanlegging inngar ikke i dette utredningsarbeidet. Slike sparsmal blir tatt
opp i konsesjonsbehandlingsprosessen, som da er neste skritt pa veien mot realisering av eventuelle
tiltak.

Gjeldende Regionale Kraftsystemutredning fra 1. juni 2018 er tilgjengelig pa www.bkk.no/kraftsystem.
Neste utgave vil bli ferdigstilt og offentliggjort den 1. juni 2020.

Dersom dere har innspill til forbedringer, onsker a delta i prosessen, eller ansker et mete med oss, ta
kontakt med:

- Sonja Marie Risser, sonja-marie.risser@bkk.no, tif 90196352
- Jan Ness, jan.ness@bkk.no, tif 95723702

Vennlig hilsen
S/f seksjon Nettutvikling
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ADRESSELISTE:

Selskap Kontaktperson Adresse Postnr Sted Epost

Omradekonsesjonaerer

Norgesnett Askey Storebotn 90 5309 KLEPPEST(® norgesnett@norgesnett.no

Voss Energt AS Rune Nesheim Postboks 205 5702 VOSsS rune.nesheim@vossenergh.no
Hardanger Energi AS @yvind Svartveit Postbaoks 33 5782 KINSARVIK oyvind.svartveit @hardangerenergi.noj
Kvam Kraftverk AS Arne Tillung Postboks b4 5601 NORHEIMSUND|arne.tillung@kvam-kraftverk.no
Modalen Kraftiag SA Balane 39 5729 MODALEN post@modalenkraftlag no
Systemansvarlig

Statnett 5F Eirik Gullesen Postboks 4304 Nydalen [0423 Q5L elrik gullesen@statnatt.no
Tiigrensende utredningsomrader

Sogn og Flordane Energiverk AlKristen Skrivarvik Serstrandsvegen 227 6823 SANDANE kristen.skrivarvik@sfe.no
Haugaland Kraft Nett AS Odd Haland @ksnevad |Postboks 2015 5504 HAUGESUND |odd.haland.oksnevad@hkraft.no
Glitre Energi Nett Harald Nes Postboks 7007 3007 DRAMMEN harald.nes@glitreenergi no
Fjernvarmehonsesjonzrer

BKK Varme AS Kjartan Aarhe Postboks 7050 5020 BERGEN kjartan.aarho@hbkk no

Store vannkraftprodusenter

BKK Produksjon AS QOdd Sverre Arnestad Postbaoks 7050 5020 BERGEN odd-sverre.arnestad @bkk no
Statkraft SF Posthoks 200 Lilleaker (0216 OSLO post@statkraft.com

Tinfos O H. Holtasgate 32 3678 NOTODDEN post@tinfos.no
Vindkraftprodusenter

Zephyr AS Johnny Hansen Kalnesveien 5 1712 GRALUM jh@zephyr.no, uk@zephyr.no
Norsk Vind Energi Kjetil Andersen Postboks B034 4068 STAVANGER andersen@vind no
Anleggskonsesjonaerer og store kunder

Equinor Mongstad Kjetil Letkvoll Mongstad 56 5954 MONGSTAD  (kjle@equinor.com

Equinor Sture Bjorn Hansen Stura 5336 TIELDST@ bjornha@equinor.com

Equinoar Kollsnes Ole Kjell Solsvik Pastboks 7210 5020 BERGEN cksol@equinor.com

|Equinor ASA @yvind Bergvoll Postboks 3 1330 FORNEBU oyberg@equinor.com

Neptune Energy {Ingvald Sviland Vestre Svanholmen & 4313 SANDNES ingvald sviland@neptuneenergy.com
Gassco Ola Nestaas Posthoks 83 5501 HAUGESUND |oln@Gassco.no

Farsvarshygg MO Bergen servicesenter@forsvarsbygg.no
Bane Nor Posthoks 4350 2308 HAMAR postmottak@banenor.no

Elkem Blplvefossen elkemn.materials@elkem.ng
Andre

NVE Jonas Skaare Amundsen |Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO jska@nve.no

Hordaland fylkeskommune Agnes Mowinckels gate 5 [S008 BERGEN hik@hfk.no

Fylkesmannen | Hordaland Postboks 7310 5020 BERGEN fmhopostmottak@fylkesmannen.no
Bergen og Hordaland Turlag  |Nicolas Rodriguez Tverrgaten 4-6 5017 BERGEN nlcolas.rodriguez@dnt.no

FNF Hordaland @rjan Selansminda Tverrgaten 4-6 5017 BERGEN hordaland@inf-nett.no

Kommuner

Askpy kommune
Austrheim kammune
Bergen kommune
Eidfjord kommune
Fedje kommune

Fjell kemmune
Granvin herad
Gulen kommune
Hgyanger kommune
Jondal kommune
Kvam herad

Lindds kommune
Masfjorden kemmune
Meland kommune
Modalen kommune
Os kommune
Ostargy kommune
Radgy kommune
Samnanger kommune
Sund kemmune
Wensvang herad
Ulvik herad

Vaksdal kommune
Voss kommune

@ygarden kommune

postmottak@askoy.kommune no
post@austrheim.kommune.no
postmottak@bergen kommune.no
postmottak@eidfjord. kommune.no
postmottak@fedje kommune.no
postmottak@fjell kommune.no
postmottak@granvin.kommune no
postmottak@gulen. kommune.no
postmottak@hoyanger.kommunea.no
past@jondal.kommune.no
postmottak@kvam kemmune.no
postmottak@lindas.kommune.no
post@masfjorden kommune.no
postmottak@meland.kommune.no
postmottak@modalen.kommune.no
postmottak@as-ho kommune.no
post@osteroy kommune.no
postmottak@radoy.kommune.no
postmottak@samnanger.kommune.nc
postmottak@sund.kommune.no
postmottak@ullensvang.herad.no
postmottak@ulvik kommune.no
post@vaksdal. kommune.ng
postmottak@voss.kommune.no

postmottak@oygarden.kommune na
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